[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1089/2019 - 25/03/2019 12:50

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

   REQUERIMENTO
 REQUEIRO Á DOUTA MESA desta Augusta Casa Legislativa observados os procedimentos regimentais e de acordo com Egrégio Plenário, digne-se oficiar a Excelentíssima  Prefeita Municipal, solicitando-lhe que após consulta ao setor competente  para que nos informe em forma de certidão o que segue:

1- Qual o valor gasto  mensalmente com a manutenção da Base do SAMU de Tatuí;
2- Qual o valor enviado pelo Governo Federal Mensalmente desde o inicio desta administração  até presente data;
3- Nos  envie o relatório completo detalhando as despesas da Base do SAMU e como esta sendo aplicado o custeio da referida Base.
                                              JUSTIFICATIVA
Considerando que o Dever do Vereador é fiscalizar o patrimônio publico preciso destes dados para assim poder informar a muitos cidadãos que me questionam sobre o referido assunto.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 25  de Março de 2019.
                                Valdeci Antonio de Proença
                                      (Proença Cabeleireiro)
                                                    Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”